



مثل بودلر سفر کن شبیه ونگوگ بین

باید خیلی خوشحال و خوش‌شانس باشیم که در زمانه‌ای زندگی می‌کنیم که آدم‌هایی مثل آلن دوباتن در آن زیست و فعالیت می‌کنند و کتاب می‌نویسند.



تیرهای امروز

مشاور رسانه‌ای رئیس سازمان غذا و دارو: مشکلی در تأمین داروهای اختصاصی کرونا نداریم



نگاهی به علل نوسانات قیمت گوشت قرمز در گشت و گو یا کارشناسان و مسئولان

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی: کشتار دام‌های مولد علت گرانی است

بتازگی قیمت گوشت قرمز در کشور روند افزایشی به خود گرفته است. قیمت گوشت گوسفندی به حدود ۳۰۰ هزار تومان و گوشت گوساله به بیش از ۲۰۰ هزار تومان رسیده و این موضوع گلایه مردم را به دنبال داشته است؛ مسئولان اما معتقدند که با توزیع گوشت منجمد در بازار، قیمت این کالای اساسی سبب خنوار مردم، در هفته جاری روند نزولی به خود خواهد گرفت.

جنایت به خاطر چند سیخ جگر
درگیری بر سر قیمت چند سیخ جگر، باعث شد مرد فروشنده دست به چاقو شود و جنایتی ناخواسته را رقم بزند.

نگاهی به ستاره‌های درگذشته دنیای فوتبال از ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۳

اشک‌های بی‌پایان مستطیل سبز



واریز پاداش مشتریان خوش مصرف گاز تا پایان دی

بارها اعلام شده است که هر کدام از مشتریان حوزه گاز یک درصد کاهش مصرف داشته باشند، ۳ درصد تخفیف در هزینه مصرف گاز دریافت می‌کنند که برنامه داریم این مقدار تخفیف تا پایان ماه جاری به حساب مشتریان گاز واریز شود.

بررسی عملکرد کارگروه اضطرار آلودگی هوای پایتخت در سازمان بازرسی

معاونت سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور به منظور بررسی عملکرد کارگروه اضطرار آلودگی هوا، هیأت بازرسی را به استاندار تهران اعزام کرد.



برداشت طلای نارنجی مازندران

برداشت پرتقال در باغ‌های مرکبات مازندران که از اواسط پاییز با کامل شدن قند این میوه پاییزی شروع شد به مدت شش ماه ادامه خواهد داشت. عمده تأمین‌کننده پرتقال کشور، استان مازندران است و باغداران مازندرانی افتخار رتبه نخست تولید مرکبات در کشور را دارند. استان مازندران ۱۱۵ هزار هکتار باغ مرکبات دارد که از این میزان حدود ۳۰ هزار هکتار مربوط به نارنجی است که آغاز برداشت زودرس این میوه از اوایل پاییز بود.



آب‌وهوا

رئیس مرکز پیش‌بینی سازمان هواشناسی خبر داد ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز دوشنبه

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی، گفت: از روز دوشنبه به دلیل ورود سامانه بارشی فعال به کشور در اکثر نقاط کشور از جمله تهران و سایر کلانشهرها بارندگی و باد خواهیم داشت و دمای هوا به شکل محسوس در نیمه غربی و شمالی کاهش خواهد داشت.

صادق ضیاییان درباره وضعیت آلودگی هوای تهران و کلانشهرها گفت: طی امروز و فردا ورزش باد در پایتخت را شاهد خواهیم بود و از روز سه‌شنبه بارش‌ها را در تهران خواهیم داشت؛ بر این اساس انتظار داریم این هفته آلودگی هوا با شدت کمتری نسبت به هفته گذشته در تهران رخ دهد. برای سایر کلانشهرها نیز به دلیل بارش باران، شدت آلودگی کمتری را انتظار داریم.

آماده‌باش نیروهای هلال احمر قشم برای مواجهه با سیل و آبگرفتگی
با توجه به رگبار شدید باران، رعد و برق، تندباد لحظه‌ای و هشدار سطح نارنجی اداره کل هواشناسی استان هرمزگان مبنی بر تقویت توده بارشی در مناطق دریایی و موج شدن دریا در آب‌های محدوده جزیره قشم، نیروهای امدادی این جمعیت در حالت آماده‌باش برای مواجهه با سیل و آبگرفتگی احتمالی قرار دارند. احمدنور سرودی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان قشم با بیان اینکه قشموندان می‌توانند در صورت بروز حوادث در رابطه با آبگرفتگی و جاری شدن سیل، با شماره ۱۱۲ تماس بگیرند، توضیح داد: طبق اعلام اداره هواشناسی قشم، امروز یکشنبه تا بامداد دوشنبه نوزدهم دی ماه با افزایش سرعت بادهای شمال غربی، خلیج فارس، تنگه هرمز و بخش‌هایی از دریای عمان متلاطم پیش‌بینی می‌شود.

مسیر خلخال-پونل تا اطلاع ثانوی مسدود شد
معروف خسروی، رئیس اداره راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان خلخال اعلام کرد: به دنبال بارش‌های برف روزهای گذشته و احتمال ریزش برف در طول مسیر کوهستانی و برف و بهمین گیر خلخال به پونل این مسیر تا اطلاع ثانوی مسدود اعلام شده و هم‌اکنون مسیر جایگزین برای تردد خودروها به استان گیلان از سمت خلخال و بالعکس از مسیر راه ارتباطی خلخال به اسالم صورت می‌گیرد. اداره کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای مشکین‌شهر نیز اعلام کرد: به دلیل بارش برف، جاده هریس - مشکین‌شهر مسدود شده و تردد در این مسیر تا اطلاع ثانوی مقدور نیست.

تازه‌ها

رشد ۶۶ درصدی پروازهای خارجی از فرودگاه امام خمینی (ره)



سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با اشاره به جزئیات آمار جابه‌جایی مسافران در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ از افزایش ۸۸ درصدی تعداد مسافر خبر داد و گفت: پروازهای خارجی نیز ۶۶ درصد رشد داشته است. به گزارش ایرنا از دفتر امور بین‌الملل شهر فرودگاهی امام خمینی، «سعید چلندری»، افزود: در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ بیش از ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار مسافر اعزام و پذیرش شده‌اند. از این تعداد حدود ۲ میلیون و ۶۱۷ هزار مسافر ورودی و ۲ میلیون و ۶۹۰ هزار مسافر هم خروجی بوده‌اند. چلندری تعداد پروازهای ۹ ماهه ۱۴۰۱ را بیش از ۳۵ هزار و ۴۰۰ پرواز عنوان کرد و گفت: تعداد پروازها به نسبت سال قبل ۶۶ درصد افزایش داشته است که از این تعداد ۱۷ هزار و ۷۰۴ پرواز ورودی و ۱۷ هزار و ۷۰۵ پرواز خروجی بوده‌اند. سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) خاطر نشان کرد: مقدار بار همراه مسافر در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ برابر با ۳۷۵ تن بوده است که این میزان در مقایسه با سال قبل ۶۱ درصد افزایش داشته است. وی خاطر نشان کرد: شرکت‌های هواپیمایی ماهان، ایران‌ایر و ترکیش بیشترین حجم پروازها را میان ۳۳ شرکت داخلی و خارجی انجام داده‌اند و بیشترین مسافر به مقاصد استانبول، نجف و دوی جابه‌جا شده است.

سطح آب دریاچه‌های بختگان، مهارلو و طشک افزایش یافت

«حسین دلیریان»، سخنگوی سازمان فضایی ایران در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: بررسی تصاویر ماهواره‌ای مربوط به ۳ دریاچه طشک، بختگان و مهارلو در استان فارس نشان می‌دهد که سطح آب این دریاچه‌ها تا حد خوبی افزایش یافته است. وی در ادامه نوشت: سطح آب دریاچه زیبای مهارلو در پایان آذر ۱۴۰۱ به نسبت آذر سال ۱۴۰۰، رشدی ۶ برابری داشته است.

آب تهران سهمیه‌بندی نمی‌شود

سهمیه‌بندی آب در تهران وجود ندارد و برنامه‌ریزی‌هایی برای جلوگیری از رسیدن به آن مرحله در دستور کار است. اتابک جعفری، مدیرعامل آبفای کشور به مهر گفت: با توجه به کاهش بارندگی‌ها در چند ماه اخیر و خشکسالی شدید چند سال گذشته، گمانه‌زنی‌هایی در باره سهمیه‌بندی آب وجود ندارد و برنامه‌ریزی‌هایی برای جلوگیری از رسیدن به آن مرحله در دستور کار است. اتابک جعفری، مدیرعامل آبفای کشور به مهر گفت: با توجه به کاهش بارندگی‌ها در چند ماه اخیر و خشکسالی شدید چند سال گذشته، گمانه‌زنی‌هایی در باره